Министерство по физической культуре и спорту Республики Саха (Якутия)
ГБОУ РС (Я) «Чурапчинская республиканская спортивная средняя школа-интернат олимпийского резерва им. Д.П. Коркина»
678671, РС (Я) Чурапчинский улус, с. Чурапча, ул. Спортивная 6, тел/факс  8(41151)43206

ПРИКАЗ

	Номер документа
	Дата составления

	01-10/ 83 уч
	2 февраля2021

Об  открытии Центра  «Точка роста»
 в ГБОУ РС (Я) «ЧРССШИОР им. Д.П. Коркина»

На основании Приказа  Министерства образования и науки Республики Саха (Якутия) от 29 января 2021г №01-03/111 «О создании Центров образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в муниципальных образованиях Республики Саха (Якутия) в 2021году» при ГБОУ РС (Я) «ЧРССШИОР им. Д.П. Коркина»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать Центр образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»  в кабинетах 101,
2. Назначить руководителем Центра «Точка роста»  Терютину Л.И., учителя физики и возложить на нее следующие обязанности:
-своевременно  предоставить информацию о помещениях, в которых будет располагаться Центр;
-количество помещений (4);
-описание зонирование: где расположено помещение, площадь помещения, количество окон, высота потолка, какое оборудование будет расположено в данном помещении;
-несколько фото по каждому помещению.

3.Контроль  за исполнением  данного   приказа  возлагаю на Давыдову Н.К., заместителю директора по учебной работе.

[bookmark: _GoBack]
Директор школы:     ______________ Гуляев Н.Н.

С приказом ознакомлены:                                      /Терютина Л.И./
                                                                                    /Давыдова Н.К./